
Uchwała Nr 95/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-23

Numer

uchwały
95/14/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyodrębnienia i sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Warszawie przy

ulicy Kleckiej 1/5 oraz zakupu ogłoszenia prasowego informującego o sprzedaży.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 28, art. 35, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.2)) 

oraz art. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, 

poz. 903 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wyodrębnić i sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego samodzielny lokal mieszkalny nr 2 wraz

z udziałem w nieruchomości wspólnej, położony w Warszawie przy ulicy Kleckiej 1/5 i wymieniony w § 1 ust. 1 uchwały nr

1703/299/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 sierpnia 2006 r. w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych do

sprzedaży.

2. Ustala się cenę wywoławczą dla sprzedawanego lokalu mieszkalnego w kwocie 

176.000 zł oraz wysokość wadium w kwocie 17.600 zł.

§ 2.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu

mieszkalnego, o treści zgodnej z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały.

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 2.342,40 zł brutto, na zakup ogłoszenia prasowego informującego o sprzedaży, o

której mowa w § 1 ust. 1.

3. Środki finansowe na zakup ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą 

Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego

na rok 2007 - w dziale 700, rozdziale 70005, 

§ 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

1. Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego opisanego 

w § 1 wyznacza się komisję przetargową w składzie określonym w załączniku 

Nr 2 do uchwały.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego.

3. Upoważnia się osobę wskazaną w ust. 2 do podpis



Data opublikowania: 02.02.2007 00:00

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 20.5 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 51.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


